

PGE Polsailing Day

Drodzy sportowcy :-)

Razem ze Stowarzyszeniem Sportów Wodnych z Iławy oraz Polskim Związkiem Żeglarskim chcielibyśmy zaprosić Was wraz z zawodnikami i ich rodzinami na zakończenie sezonu żeglarskiego nad Jeziorakiem pn. PGE Polsailing Day. Impreza ta odbędzie się w niedzielę 17 września na terenie dzikiej plaży i Ekomariny w Iławie w godzinach od 12.00 do 17.00 Będzie to idealna okazja na spotkanie się środowisk sportowych i wspólną zabawę, integrację oraz rozmowy przy ognisku i poczęstunku.

PGE Polsailing Day to prestiżowe wydarzenie, które gromadzi młodych adeptów żeglarstwa z całego kraju. To okazja do podsumowania sezonu oraz rywalizacji sportowej. Iława dostąpiła ogromnego zaszczytu bycia gospodarzem wielkiego finału tego żeglarskiego ogólnopolskiego projektu. Wydarzenie to będzie otwarte dla mieszkańców oraz turystów, którzy będą mogli kibicować regatowcom oraz skorzystać z atrakcji przygotowanych w miasteczku Polskiego Związku Żeglarskiego. Regaty odbędą się w kategorii Optimist i Windsurfing, a uczestnicy rywalizować będą o cenne nagrody. **Całość wydarzenia wypełniają atrakcje sportowe i kulturalne, pokazy żeglarskie, pokazy ratownictwa wodnego oraz pierwszej pomocy, a także strefa aktywności, podczas których każde dziecko będzie mogło spróbować swoich sił min. na torze skimboardowym oraz symulatorze łodzi optimist. Instruktorzy i trenerzy SSW zaproszą Was na pokład jachtów Omega oraz Satrun 25, a także będzie okazja do spróbowania swoich sił na deskach SUP i Windsurfingu. Razem z SSW oraz ZHP Hufiec Iława zaprosimy Was na ognisko z kiełbaskami oraz wspólne granie i śpiewanie szant. Wszystkie te atrakcje będą całkowicie za darmo i do Waszej dyspozycji przez 5 godzin.** PGE Polsailing Day to nie tylko sportowe wyzwanie dla uczestników regat, ale także okazja do integracji środowiska sportowego, wymiany doświadczeń nawiązania nowych znajomości oraz podzielenia się pasją do różnych dyscyplin sportowych z innymi. Żeglarskie zakończenie sezonu ma być po prostu mile spędzonym czasem nad Jeziorakiem.

Impreza ta jest także okazją do promowania bezpiecznego żeglowania i ekologii, zachęcając uczestników do dbania o czystość mórz i jezior oraz bezpiecznego spędzania czasu nad wodą. W związku z tym już niedługo zaprosimy dzieci i młodzież z Iławy do udziału w konkursie EkoSail Jeziorak. Dla zwycięzców przygotowane będą także atrakcyjne nagrody. Szczegółowe informacje o konkursie ogłosimy niebawem na profilach @SSWmos oraz @ilawainspiruje

Galeria



Dodane przez: **Informacja Turystyczna**

Ostatnia edycja: 2023-09-12 13:43:26

<https://it.miastoilawa.pl/1395-pge-polsailing-day>